

Zebrzydowice, dnia 22.03.2018 r.

IR.271.5.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. „**Wyposażenie budynku Urzędu Gminy w Zebrzydowicach w centralne jednostki klimatyzacyjne**”

W związku z kolejnymi zapytaniem, które wpłynęły w sprawie w/w przetargu udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dlaczego zamawiający wymaga aby na korytarzu 1 piętra były 3 klimatyzatory, a na korytarzu 2 piętra 2 klimatyzatory skoro korytarze te mają zbliżoną kubaturę ?

Odpowiedz:

Prosimy o zabudowę 2 klimatyzatorów na 1 piętrze / 2 kondygnacja / ze względu na sposób użytkowania. Zgodnie z PFU zapraszamy do przeprowadzenia wizji lokalnej w celu prawidłowej wyceny prac projektowych oraz wykonawstwa.

Pytanie 2.

Zamawiający wymaga zaoferowanie układu klimatyzacji Split czy multisplit?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania klimatyzatorów zgodnie z odpowiedziami na zapytania udzielonymi w dniu 19.03.2018 r / patrz www.zebrzydowice.pl /

Pytanie 3.

Jaki oraz z czego wykonany jest sufit na korytarzu 1 i 2 piętra?

Odpowiedź:

Sufity na korytarzach są wykonane z płyt kanałowych żelbetowych – zgodnie z PFU.

Pytanie 4.

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji?

Odpowiedź:

Jednostkę zewnętrzną należy zabudować na kominach nad dachem.

Pytanie 5.

Jak należy prowadzić instalację chłodniczą i skroplin w korytkach czy w bruzdach?

Odpowiedź:

Instalację chłodniczą i skroplin należy prowadzić częściowo w bruzdach a częściowo w korytkach.

Pytanie 6.

Skąd zasilana będzie klimatyzacja z rozdzielni czy z gniazdka? Jeśli z rozdzielni proszę powiedzieć gdzie znajduje się rozdzielnia oraz w jakiej jest odległości od korytarza 1 i 2 piętra.

Odpowiedź:

Klimatyzacja będzie zasilana z rozdzielni. Dokładne pomiary należy wykonać na miejscu. Zgodnie z PFU zaleca się wykonanie wizji lokalnej.

Pytanie 7.

Ile maksymalnie osób będzie przebywać na korytarzu 1 i 2 piętra?

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU budynek jest obiektem w którym swoją siedzibę posiada Urząd Gminy Zebrzydowice. Zamawiający nie jest w stanie określić max ilość osób przebywających na korytarzu.

Pytanie 8.

Czy w cenie oferty należy ująć przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji? Ile razy w roku należy je wykonywać?

Odpowiedź:

Tak należy ująć w cenie oferty. Ilość przeglądu zgodna z zaleceniami producenta.

Pytanie 9.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej i odprowadzenia skroplin dla każdego klimatyzatora?

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU zapraszamy do wykonania wizji lokalnej. Wykonawca powinien sam dobrać trasę w projekcie oraz ją wykonać.

Pytanie 10.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdej jednostki wewnętrznej i zewnętrznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU zapraszamy do wykonania wizji lokalnej. Wykonawca powinien sam dobrać trasę w projekcie oraz ją wykonać.

Pytanie 11.

Jak należy prowadzić instalację elektryczną podtynkowo czy nadtynkowo?

Odpowiedź:

Instalację elektryczną na korytarzach należy prowadzić nadtynkowo w korytkach podobnych do istniejących, pozostała część podtynkowo.

Smieszko

mgr inż. Karol Sitek
Zastępca Wójta